2024年８月 14日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 サ イ バ ー ・ バ ズ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 高 村 彰 典

（コード番号：7069 東証グロース）

問合わせ先 取 締 役 膽 畑 匡 志

（TEL. 03-6758-4738）

連結子会社の決算期（事業年度の末日）の変更に関するお知らせ

当社の連結子会社であります株式会社 WithLIVE（以下、「WithLIVE社」）は、下記のとおり決算期

を変更することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．決算期変更の理由

現状、WithLIVE社の決算期は毎年 12月 31日となっておりますが、親会社である当社と決算

期を統一することで、経営情報の適時・的確な開示による経営の透明性の向上を図り、また、経

営計画の策定や業績管理等、経営及び事業運営の効率化を推進するものであります。

２．決算期変更の内容

変 更 前：毎年 12月 31日

変 更 後：毎年 ９月 30日

変更時期：2024年９月期より

３．今後の見通し

本件が 2024年９月期の当社連結業績予想に与える影響はございません。

以上